

LEICK ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/01/2015

Jens Hørløck
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LEICK ApS
Møllegade 13, 2 tv
6200 Aabenraa

Telefonnummer: 74620541

CVR-nr: 33239173

Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Bankforbindelse

Jyske Bank
Madevej 45
6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Generelt	Selskabets formål er agenturhandel med blandet sortiment og udlejning af materiel og andet udstyr.
Udvikling i regnskabsåret	<p>Årets resultat er negativt med kr. 31.135, hvilket betegnes utilfredsstillende.</p> <p>Resultat har været påvirket af minimal omsætning og regulering af varelager. Ligesom det har været nødvendigt at betale lagerleje på grund af opbevarings behov.</p> <p>Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 176.610 og en negativ egenkapital på kr. 17.355.</p>
Forhold vedr. regnskabsåret	Driften i selskabet er ophørt i efteråret 2013. Omsætning i 2014 har været salg fra lager.
Hændelser efter regnskabsårets afslutning	<p>Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der påvirker vurderingen af den finansielle stilling pr. 31. december 2014.</p> <p>Alle forhold af betydning er medtaget og oplyst i årsrapporten.</p>
Resultatfordeling	Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.
Forventede udvikling	Varelager vil forsøges afhændet og stillingtagen til selskabets fortsatte eksistens blive taget op til overvejelse. Overvejelsen vil være påvirket af lagerets realisationsværdi.
Selskabets økonomiske stilling	Selskabet har klaret sig uden optagelse af bankfinansiering. Dette har belastet træk på kreditorer.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttoresultat		-54.432	-40.455
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.916	-19.388
Resultat af ordinær primær drift		-63.348	-59.843
Andre finansielle indtægter		22.261	
Øvrige finansielle omkostninger			-6.678
Ordinært resultat før skat		-41.087	-66.521
Ekstraordinært resultat før skat		-41.087	-66.521
Skat af årets resultat		9.952	16.581
Årets resultat		-31.135	-49.940
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-31.135	-49.940
I alt		-31.135	-49.940

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Goodwill		53.499	62.415
Immaterielle anlægsaktiver i alt		53.499	62.415
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			9.027
Materielle anlægsaktiver i alt			9.027
Anlægsaktiver i alt		53.499	71.442
Fremstillede varer og handelsvarer		89.704	134.881
Varebeholdninger i alt		89.704	134.881
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.220	1.215
Tilgodehavende skat		32.187	19.805
Tilgodehavender i alt		33.407	21.020
Likvide beholdninger			4.937
Omsætningsaktiver i alt		123.111	160.838
Aktiver i alt		176.610	232.280

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-97.355	-66.220
Egenkapital i alt		-17.355	13.780
Hensættelse til udskudt skat		3.745	1.314
Hensatte forpligtelser i alt		3.745	1.314
Modtagne forudbetalinger fra kunder			5.212
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.093	101.736
Skyldig selskabsskat		-4.431	-4.431
Anden gæld		150.558	114.669
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		190.220	217.186
Gældsforpligtelser i alt		190.220	217.186
Passiver i alt		176.610	232.280